CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
 ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 01/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 1/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Pato Branco/PR no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO,

nos seguintes termos:

NOME CPF CARGO PRETENDIDO CONDIÇÕES ATENDIDAS

ADRIANE GISSELA POZZA 666.391.589-49 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

CAMILA DUARTE 088.482.959-67 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

CARLA LARISSA DE ARAUJO 103.296.199-69 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

DOUGLAS DIAS 071.901.929-05
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO
CADÚNICO

EDIVANE CARNEIRO 090.756.229-96 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

EDUARDO PESSOTTO GODOY 020.649.670-28 CONTADOR CADÚNICO

ELIANE TERRES PORTELA 221.201.652-20 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

FABIANA SUEMI MIURA HORIKAWA 054.401.839-73 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

HELAINE RAQUEL CHINARELLI 257.981.828-60 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

JAINE FÁTIMA GREIN 092.670.819-85 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

JÉSSICA KLEMM NUERNBERG 070.980.979-42 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

JHONATHAN COPATTI 085.199.269-24 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

JULIANA EMILIA DE FAVERI 024.057.569-51 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

JULIANA PASQUALI 005.009.499-80 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

KAMILA POLIANA PILATTI 081.434.629-43 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

KATIA ELOIZA DA ROCHA 110.685.719-42 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

LIGIANE PRISCILA COPATTI 056.047.209-92 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

LUAN HENRIQUE SCALCO 084.408.199-00 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

LUANA CAROLINE LOTTERMANN
ALVES DE OLIVEIRA

059.124.729-14

TÉCNICO LEGISLATIVO II DOAÇÃO DE SANGUE

LUCAS OLDONI 083.432.359-16
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO
DOAÇÃO DE SANGUE

MARCIANE DE OLIVEIRA PAULINO 076.379.909-23 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

MARIANA FLÁVIA PALAORO 029.039.011-71 ANALISTA LEGISLATIVO CADÚNICO

MARTA MARILUCI PAULINO 096.529.969-47 TÉCNICO LEGISLATIVO II CADÚNICO

MAYARA ALINE CAMARA 089.906.989-44 TÉCNICO LEGISLATIVO I CADÚNICO

PRISCILA LUIZA HORN 060.302.319-36 TÉCNICO LEGISLATIVO I DOAÇÃO DE SANGUE

RAFAEL DOS SANTOS 077.742.859-89 ANALISTA LEGISLATIVO CADÚNICO

RENATA PESSI 075.183.249-97 ANALISTA LEGISLATIVO CADÚNICO

ROSANGELA DO NASCIMENTO 008.757.549-37 CONTADOR CADÚNICO

VITOR HUGO PILATTI 081.433.529-27 ANALISTA LEGISLATIVO CADÚNICO

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 1/2018

NOME CPF CARGO PRETENDIDO MOTIVO

ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI 017.972.700-10 JORNALISTA INCISO II – ITEM 4.14

ADRIANO GOMES DEBASTIANE 039.446.809-01
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO
INCISO II – ITEM 4.14

ALAN CADENA MERLO 089.061.529-22 TÉCNICO LEGISLATIVO II INCISO II – ITEM 4.14

ALAN IUNG 080.938.089-73
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO
§ 1º - ITEM 4.14

PROTOCOLO FORA DE PRAZO.

BRUNO ROBISON DE JESUS 064.272.369-97 CONTADOR
CADÚNICO COM VALIDADE VENCIDA

(ART. 7º DEC. 6.135/2007)

EDUARDO FERNANDO
BALBINOTTI FERNANDES

091.866.799-29 ANALISTA LEGISLATIVO INCISO II – ITEM 4.14

JAQUELINE DA ROCHA 099.242.329-50 TÉCNICO LEGISLATIVO II
§ 1º - ITEM 4.14

PROTOCOLO FORA DE PRAZO.

JULIANA MATZENBACHER DE 027.228.919-13 TÉCNICO LEGISLATIVO II INCISO II – ITEM 4.14

OLIVEIRA

LUANA BERNARDI 088.276.069-63 TÉCNICO LEGISLATIVO II
CADÚNICO COM VALIDADE VENCIDA

(ART. 7º DEC. 6.135/2007)

MARINETE DA LUZ PEREIRA
TEIXEIRA

057.042.918-80 TÉCNICO LEGISLATIVO II INCISO II – ITEM 4.14

MAURICIO TEKUKIYO FERREIRA
HORIKAWA

286.844.238-28
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO

INCISO I – ITEM 4.14
NÃO INFORMOU O Nº DO NIS. O Nº

INFORMADO É O DE SEU FILHO RYAN.

MILENA MARIA PILEGI 09.621.539-77 TÉCNICO LEGISLATIVO II INCISO II – ITEM 4.14

SILVANA APARECIDA DEOTTI 065.277.069-01 JORNALISTA INCISO II – ITEM 4.14

ZUZIANE RIGO 059.281.659-19 TÉCNICO LEGISLATIVO I INCISO II – ITEM 4.14

 Pato Branco, 23 de outubro de 2018.

Luciano Beltrame
Presidente da Comissão Organizadora

Eliana Scariot Amorim     Márcia Regina Zanoelo
                     Membro       Membro